
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 26.02.2024 №665-п 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации 
от 30.11.2022 № 4471-п «Об установлении  
публичного сервитута» 
 
              В связи с приведением в соответствие с требованиями ст. 39.43 
Земельного кодекса Российской Федерации 
 
     
 П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации  
от 30.11.2022 № 4471-п «Об установлении публичного сервитута»  
(в редакции постановления Брянской городской администрации  
от 02.03.2023 № 666-п) (далее - Постановление) следующие изменения:  
 1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: 
 «1. В целях обеспечения муниципальных нужд, нужд местного 
населения, установить публичный сервитут на земельные участки с 
кадастровыми номерами: 32:28:0031201:14, 32:28:0031201:56, 
32:28:0031201:44, 32:28:0031201:57, 32:28:0031201:47, 32:28:0031201:200, 
32:28:0031201:648, 32:28:0031201:1278, 32:28:0031201:1279, 
32:28:0031201:1269, 32:28:0031201:1280, в границах утвержденных 
красных линий, согласно приложению к настоящему Постановлению». 
 1.2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему Постановлению. 

2. Управлению имущественных и земельных отношений 
Брянской городской администрации (Перепечко С.А.) направить настоящее 
постановление в установленном действующим законодательством порядке  
в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра  
и картографии по Брянской области (РОСРЕЕСТР). 

3. Отделу информационно-аналитической работы Брянской 
городской администрации (Орловой О.В.) в течение пяти дней со дня 
принятия настоящего постановления опубликовать настоящее 
постановление в муниципальной газете «Брянск» и разместить  
на официальном сайте Брянской городской администрации в сети 
«Интернет». 



2 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления 
возложить на заместителя Главы городской администрации  
Коньшакова М.В.       

 
 
 
  

Глава администрации                                                               А.Н. Макаров 

 
 
 
 



3 

Приложение к постановлению 
Брянской городской администрации 

от 26.02.2024 №665-п 
 
 

Каталог координат красных линий,  
в границах которых устанавливается публичный сервитут 

 
 

1 2174745.10 491885.79  16 2174956.76 491980.76 
2 2174817.26 491917.93 17 2174952.87 491982.23 
3 2174869.47 491947.67 18 2174902.01 491958.17 
4 2174884.24 491956.09 19 2174904.01 491953.72 
5 2174930.53 491980.23 20 2174882.67 491944.12 
6 2174913.47 492018.18 21 2174885.00 491938.95 
7 2174920.31 492021.26 22 2174869.43 491931.95 
8 2174937.44 491983.26 23 2174863.62 491935.82 
9 2174956.51 491992.34 24 2174837.13 491920.66 

10 2175074.42 492046.17 25 2174834.99 491910.33 
11 2175077.63 492039.42 26 2174793.63 491892.37 
12 2174962.59 491986.87 27 2174799.21 491879.51 
13 2174961.29 491983.00 28 2174767.19 491865.12 
14 2174962.83 491979.56 29 2174760.84 491879.24 
15 2174958.29 491977.41 30 2174750.06 491874.39 

 
 
 
Ведущий специалист отдела земельных отношений 
Управления имущественных и земельных 
отношений Брянской городской администрации                                    И.В. Иванова 
 
Начальник Управления имущественных 
и земельных отношений Брянской  
городской администрации С.А. Перепечко 
 
Заместитель Главы городской  
администрации М.В. Коньшаков 
 
 
 


